
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

18 日

 

 

16 日

 

 

20 日

 

 

18 日

 

 

22 日

 

 

19 日

  

 

17 日

 

 

21 日

 

 

19 日

 

 

16 日

 

 

20 日

 

 

13 日

〒310-0827  
水戸市吉沼町 1768-2 

水戸市上大野市民センター 
 ℡　029-221-4994

令和７年度 上大野市民センター

子育て広場
市民センターでは、お子さんを遊ばせながら、保護者同士の交流を図ることができる

『親子の遊び場』を開設しています。 

上大野地区以外の方も、気軽におこしください。 

 

【令和７年度開催日】 

対 象 ： 未就学児とその保護者 

参加費 ： 無料 

申込み ： 不要  ※事前に申込みが必要な場合（クリスマス会等のイベント）もあり 

ます。その際には、 チラシ、HP 等でお知らせいたします。 

その他 ： 市民センター行事等または不測の事態により、変更・中止になる場合が 

あります。 

 
《市民センター案内図》 

上大野市民センター

いっしょに 

　あ・そ・ぼ！

【 お問い合わせ 】　

 

日　時 ： 毎月第 3 金曜日 10:00～11:30 

         (※R7.８月は第４金・R8.３月は第２金) 　　　

会　場 ： 上大野市民センター　ホール 

 

 

クリスマス会 第 2 金曜日

第 4 金曜日

R７

R８


